
Dz.03.0021.19.2016 

 

Uchwała Nr  XIX / 177 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia  31 maja 2016 roku 

 

w sprawie: montażu luster drogowych na terenie Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony oraz słupków drogowych na ul. Celarowskiej.  

 

               Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.,                      

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

dnia 27.03.2014 poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje:  

§1 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                             

o montaż luster drogowych: 

a/ na wylocie z ul. Radomskiej w kierunku ul. Bosaków, 

b/na skrzyżowaniu ul.Prądzyńskiego / ul.Celarowskiej, 

c/ na skrzyżowaniu ul.Widnej / ul.Nieznanej, 

d/ w rejonie sięgacza przy bloku ul.Ugorek 18 

oraz zamontowanie na końcu ul. Celarowskiej (na wewnętrznym łuku tej ulicy) słupków 

drogowych.   

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

                          Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Stanowi realizację postulatu mieszkańców z tego rejonu Dzielnicy, i ma skutkować  

podniesieniem bezpieczeństwa pieszych, dzieci, kierujących pojazdami. Zamontowanie 

słupków drogowych na końcu ul. Celarowskiej ma na celu zapewnienie bezpieczeństwa dla 

poruszających się  pojazdów po tej ulicy i uniemożliwić parkowanie pojazdów na łuku tej 

ulicy, które ograniczają widoczność.  

 



 


